
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY MIASTA I GMINY SIENNO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/38/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatków stanowiących dochody gminy, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso oraz ustalenia terminu wpłaty podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póżn.zm), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/38/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków 
stanowiących dochody gminy, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
ustalenia terminu wpłaty podatków (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2019 r.poz. 2650 z późń.zm.) 
wprowadza się zmianę załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sienno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sienno 
 
 

Roman Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8289



Załącznik do uchwały Nr VI/29/2024 

Rady Miasta I Gminy Sienno 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Wykaz osób realizujących inkaso podatków na terenie Miasta i Gminy Sienno 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Teren inkasa- miejscowość 
1 Ruśkiewicz Rafał Adamów 27 Adamów 
2 Dudek Agata Aleksandrów Duży 29 Aleksandrów Duży 
3 Ładak Mirosław Aleksandrów 80 Aleksandrów 
4 Cichoński Konrad Bronisławów 21 Bronisławów 
5 Połetek Jarosław Dąbrówka 22 Dąbrówka 
6 Chlebna Małgorzata Dębowe Pole 24 Dębowe Pole 
7 Bukowska Anna Eugeniów 98 Eugeniów 
8 Krawczykowska Kamila Gozdawa 28 Gozdawa 
9 Bębenek Kazimiera Hieronimów 8A Hieronimów 
10 Wasek Stanisław Janów 43 Janów 
11 Sitek Marta Jawor Solecki 86A Jawor Solecki 
12 Szpaczyński Krzysztof Jaworska Wola 3 Jaworska Wola 
13 Cieciora Sławomir Kadłubek 46 Kadłubek 
14 Czekaj Barbara Karolów 11 Karolów 
15 Pastuszka Damian Kochanówka 100 Kochanówka 
16 Czaja Anna Krzyżanówka 12 Krzyżanówka 
17 Kozieł Barbara Leśniczówka 4 Leśniczówka 
18 Broda Maciej Ludwików 83 Ludwików 
19 Morgaś Leszek Nowa Wieś 84 Nowa Wieś 
20 Kot Paulina Olechów Nowy 52 Olechów Nowy 
21 Buszkiewicz Janusz Olechów Stary 14 Olechów Stary 
22 Zygan Piotr Osówka 88 Osówka 
23 Bojara Kamil Piasków 16 Piasków 
24 Konarski Tomasz Praga Dolna  25 Praga Dolna 
25 Bąk Ewa Praga Górna  10A Praga Górna 
26 Bębenek Iwona Sienno ul. Szkolna 49 Sienno 
27 Szczyglińska Dorota Stara Wieś 42 Stara Wieś 
28 Wójcik Aneta Tarnówek  26 Tarnówek 
29 Szczeblewska Beata Trzemcha Dolna 1 Trzemcha Dolna 
30 Woś Małgorzata Trzemcha Górna 80A Trzemcha Górna 
31 Ładak Piotr Wierzchowiska Drugie 3 Wierzchowiska Drugie 
32 Gębka Leszek Wierzchowiska Pierwsze 2 Wierzchowiska Pierwsze 
33 Czekaj Ilona Wodąca   15 Wodąca 
34 Rusin Justyna Wyględów 74 Wyględów 
35 Okrutna Sylwia Wygoda 53 Wygoda 
36 Żabicka Justyna Zapusta  1 Zapusta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8289


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY MIASTA I GMINY SIENNO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Wykaz osób realizujących inkaso podatków na terenie Miasta i Gminy Sienno


		2024-09-02T12:42:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




